6.melléklet

az 1/2022./11.15./6nkormanyzati rendelethez

Tolnanémedi Kézség Onkormanyzata

2022.évi koltséqgvetés

Az dnkormanyzat az altala fenntartott konyhan biztositott étkeztetésre

2022.marcius 1.napjatdl a kdvetkezd élelmezési nyersanyagnormat

hatarozza meg:

- Ovodai ellatottakra
- iskolai ellatottakra

- 6vodai menza (tizérai,ebéd)

- szocialis étkeztetés
- vendég etkeztetés
- alkalmazottak

420 Ft
460 FT
370 Ft
600 FT
720 Ft
580 FT

Az élelmezési nyersanyagnorma 0sszeg az élelmiszer nyersanyag mennyisége,

valamint az energia és a tapanyagtartalom alapjan:

1. Ovodai ellatas

Tizorai
Ebéd
Uzsonna

70.- Ff/nap/fé
300.- Ft/nap/f6
50.- Ft/nap/fé

Napi norma

2. Iskolai ellatas

Tizorai
Ebéd

Uzsonna

420.- Ft/nap/fé

70.- Ft/nap/fé
330.- Ft/nap/f6
60.- Ft/nap/fé

Napi norma

460.- Ft/nap/f6



